[image: image1.png]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ВЕРХНИЙ   ТАГИЛ
____________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ_________________
от «_21_»  _ноября_  2018г.  №  _72_
г. Верхний Тагил
О признании утратившим силу постановления Главы администрации городского округа Верхний Тагил от 18.12.2008 года  № 535 «О закреплении источников финансирования дефицита местного бюджета и порядке осуществления бюджетных полномочий главными администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета городского округа Верхний Тагил»
В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10.03.1999г. № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в целях приведения нормативных правовых актов городского округа Верхний Тагил в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановление Главы администрации городского округа Верхний Тагил от 18.12.2008 года № 535 «О закреплении источников финансирования дефицита местного бюджета и порядке осуществления бюджетных полномочий главными администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета городского округа Верхний Тагил».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019г.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа  Верхний Тагил go-vtagil.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  по экономическим вопросам   Поджарову Н.Е.

Глава городского округа
Верхний Тагил                                                                        В.Г. Кириченко